
Частное профессиональное образовательное учреждение 
Учебный центр «Авто-Асе»

ПРИКАЗ № -/

«£5> 20 г-

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 11равилами 
оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. № 1441

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 10 января 2025г. стоимость платных образовательных 
услуг:

№ Образовательная программа Стоимость
(рублей)

1 Водитель внедорожных мототранспортных средств категории «А1» 10 000

2 Водитель внедорожных автотранспортных средств категории «АП» 20 000

3 Водитель внедорожных автотранспортных средств категории «А1П» 25 000

4 Тракторист категории «В» 15 000

5 Тракторист категории «С» 15 000

6 Тракторист категории «D» 15 000

7 Тракторист категории «Е» 15 000

8 Машинист экскаватора одноковшового категории «С» подготовка 20 000

9 Машинист экскаватора одноковшового категории «D» подготовка 20 000

10 Машинист экскаватора одноковшового категории «Е» подготовка 20 000

11 Машинист экскаватора одноковшового категории «С» переподготовка 15 000

12 Машинист экскаватора одноковшового категории «D» переподготовка 15 000

13 Машинист экскаватора одноковшового категории «Е» переподготовка 15 000

14 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «В» подготовка 20 000

15 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «С» подготовка 20 000

16 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «О» подготовка 20 000
17 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «В» 

переподготовка
15 000

18 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «С» 
переподготовка

15 000

19 Машинист катка самоходного с гладкими вальцами категории «О» 
переподготовка

15 000

20 Машинист автогрейдера категории «D» подготовка 20 000
21 Водитель погрузчика (аккумуляторного) категории «В» подготовка 20 000
22 Водитель погрузчика категории «С» подготовка 20 000
23 Водитель погрузчика категории «D» подготовка 20 000
24 Водитель погрузчика категории «С» переподготовка 15 000
25 Водитель погрузчика категории «D» переподготовка 15 000



№ Образовательная программа Стоимость
(рублей)

26 Машинист бульдозера категории «С» подготовка 20 000

27 Машинист бульдозера категории «Е» подготовка 20 000

28 Машинист бульдозера категории «С» переподготовка 15 000

29 Машинист бульдозера категории «О» переподготовка 15 000

30 Машинист бульдозера категории «Е» переподготовка 15 000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.Ю.Кирин


